lineamientos para la expedición de informes y certificados de antecedentes no penales, publicado en la
Gaceta de Gobierno el día 17 de Noviembre del 2011.

MX3759845

14/09/2021

NUMERO DE PASAPORTE

FECHA DE CADUCIDAD

de 2018.

El presente documento tiene validez de 30 días naturales a partir de la fecha en que se emite.

Aportación kWh

$154.00
(CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

565 080 204 431

09 NOV 2017

JOSE A DIONISIO M
STO TOMAS 4
ACOLMAN Y TONATICO
LOMAS DE ATIZAPAN 1A SE. C.P. 52977
ATIZAPAN DE ZARAGOZA, MEX.

30DL30B012308200 Doméstico 01 1

Num. de Lectura Lectura Mult. Consumo
Medidor actual anterior kWh

[...]

Total $154.05

PORTE PAGADO
CARTAS

CA09-1597
AUTORIZADO POR SEPOMEX

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 24 OCT 2017 01:46:00 hrs. Av. Estado De Mexico s/n Col. Barrio Norte Atizapan Atizapan Edo. Mex. Mexico CP 52960

565080204431
01 565080204431 171109 000000154 0

30DL30B012308200 Repartir

$154.00
(CIENTO CINCUENTA Y CUATRO
PESOS 00/100 M.N.)

RICKSON  PLANCHER 

Santo tomas 4 Lomas de Atizapán, Atizapán de Zaragoza México 

Tel. Cel. 5527382751 
E-mail: rickis10@hotmail.com, ricksonplancher@gmail.com 

Skype: